
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
05 серпня 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
574 

 

 

 

 

Про внесення змін до  

розділу ІІ Положення про  

проведення обласного конкурсу  

«Студент року» 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою приведення нормативно-правових актів у відповідність 

до норм чинного законодавства, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розділу ІІ Положення про проведення обласного конкурсу 

«Студент року», затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної 

державної адміністрації, начальника Запорізької обласної військової 

адміністрації від 28 серпня 2023 року № 469, яке зареєстроване в Південному 

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса) 31 серпня  

2023 року за № 108/665, такі зміни: 

у підпункті 2 пункту 3 та в абзаці третьому пункту 5 слово «суспільний» 

замінити словом «громадський»; 

у підпункті 9 пункту 3 слово «староста» замінити словом «захисник»; 

абзац десятий пункту 5 викласти в такій редакції: 

«Студент – захисник року» – номінуються студенти, які захищають 

територіальну цілісність України;». 

 

2. Юридичне   управління  апарату  Запорізької  обласної  державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законодавством порядку 

цього розпорядження на державну реєстрацію до Південного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 

 



2 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення в медіа. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Управління молоді, фізичної культури та спорту Запорізької обласної 

державної адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної 

державної адміністрації згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 

 

 

Голова Запорізької обласної державної  

адміністрації, начальник Запорізької  

обласної військової адміністрації                 Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Начальник управління Східного  

офісу Держаудитслужби  

в Запорізькій області                                                                Геннадій ВАЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


